şi repararea cvartiru-
lui învăţătoresc delà această şcoală, conform
planurilor şi preliminărilor "de spese aprobate
de Ven. Consistor de sub n-rii 2689/908 şi
205/912, se publică licitaţiune minuendă cu
termin de 1/14 Iulie 1912 la 3 ore d. a. în
sala şcoalei II. confesională din loc.

1. Preţul de esclamare e 13.082 cor. 18 fii.
din care sumă reflectanţii vor avea să depună
un vadiu de 5°/o din preţul de esclamare în
bani ori hârtie de valoare înainte de începerea
licitaţiunei.

Reflectanţii cu oferte mai
favorabile şi pretarăţi nu pot pretinde din a-
ceastă cauză delà comuna bis. nici o reboniÄ-
care de spese.

Dat în şedinţa comitetului parohial gr. or.
român din Socodor, ţinută la 17 (30) Iunie 1912.

Aureliu Targa,
preot, cond. oficiului parohial

A N U N Ţ .
La farmacia „VULTURUL NEGRU"

din Caransebeş se va aplica
u n p r a c t i c a n t

sub condiţiuni favorabile. Reflectanţii (ab
solvenţi de cel puţin VI cl. gimnaziale) au
8& se adreseze d-lui

I o a n P i s o ,
primforestier în Caransebeş.